reprezentanţi ai ofertantului FCP ”LINCONS”SRL, IDNO 1002600018615  

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ” Reabilitarea drumului local str.Pacii in s.Copceac,rn.Stefan Voda”,  

cod CPV 45200000-9,    

pentru suma fără TVA de  1 782 829.73 lei (Unu milion sapte sute  optzeci doua mii opt sute 

douazeci noua  lei, 73 bani. 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   356 565,94 lei ( trei sute cincizeci  

sase mii cinci sute saizeci cinc  lei, 94 bani).   

Total  pe deviz   2 139 395.67 lei  (doua milioane una suta treizeci noua  mii trei sute nouazeci 

cinci lei, 67 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate din momentul anexării contractului.